
    
La Dolce Vita – ihanaa elämää Toscanassa 

 
 
Taidetta, kulttuuria, viiniä ja maukasta ruokaa – voiko lomaltaan enempää enää 

toivoa? Italia kuuluu oikeutetusti suomalaisten suosikkikohteisiin. Hotels.com on 

poiminut valikoimastaan joukon viehättäviä hotelleja ja villoja kauniilta Toscanan 

seudulta. Nyt on hyvä hetki varata matka Italian aurinkoon. 

 

 

Firenze 

Firenze tunnetaan Italian kulttuurisena keskuksena, joka on täynnä gallerioita, 

museoita ja kaunista arkkitehtuuria. Kaupungin taidemuseossa voi ihailla muun 

muassa Michelangelon kuuluisaa David-patsasta. 

 

Montebello Splendid Hotel (viisi tähteä) 

Hinnat alkaen 176€ 

Montebello Splendid Hotel on firenzeläisen luksuksen ja eleganssin todellinen 

ruumiillistuma, joka tarjoaa rauhaisan lepopaikan kaupungin hälystä. Yläluokkaisella 

alueella, mutta aivan kaupungin keskustassa sijaitsevasta hotellista on vain 

kivenheitto Ponte Vecchion sillalle. 

 

Brunelleschi Hotel (neljä tähteä) 

Hinnat alkaen 107€ 

Jo pitkään kaupungin parhaimpiin neljän tähden hotelleihin kuulunut Brunelleschi 

Hotel sijaitsee nimensä mukaisesti aivan Brunelleschin katedraalin kupeessa, 

keskellä Firenzen historiallista keskustaa. 

 

Viva Hotels Pitti Palace (kolme tähteä) 

Hinnat alkaen 97€ 

Tämä kolmen tähden hotelli on osa 1200-luvulta peräisin olevaa Torre dei Rossia, 

jonka tarjoamat näkymät hakevat vertaistaan. ”Rossin tornin” kuudennen kerroksen 

aurinkoterassi ja kahvilabaari ovat loistavia paikkoja levähtää ja ihailla jalkojen 

juuressa levittäytyvää Firenzeä. 

 

 

Siena 

Siena on yksi Toscanan kauneimmista kaupungeista. Se sijaitsee kauniista 

maaseudustaan ja maisemistaan tunnetun Crete Senesen alueen pohjoisosassa, 

viinitarhojen ja oliivipuiden ympäröimänä. Kaupungin historiallinen keskusta kuuluu 

Unescon maailmanperintölistalle. 

 

Il Chiostro Del Carmine (neljä tähteä) 

Hinnat alkaen 126€ 

Tämä tunnelmallinen 1300-luvun karmeliittaluostariin rakennettu hotelli sijaitsee 

aivan Sienan keskustassa, vain 400 metrin päässä kaupungin katedraalista ja Piazza 

del Camposta. Päivän voi aloittaa maittavalla buffet-aamiaisella Tinaia del Frati -

kellarissa, joka palvelee nykyisin hotellin aamiaishuoneena. Hotellivieraiden yhteisiksi 

tiloiksi on muutettu myös 1500-luvulta peräisin oleva, luostarin kauniisti koristeltu 

kuori. 

 

 



Hotel Athena (neljä tähteä) 

Hinnat alkaen 109€ 

Piazza Del Campolla, kaupungin historiallisen keskustan sydämessä sijaitseva Hotel 

Athena tarjoaa kauniit näkymät ympäröivään kaupunkiin. Aurinkoisella kattoterassilla 

voi sekä nauttia aamiaista että kruunata illan cocktaililla Sienan kattojen yllä. 

 

Villa Montarioso (kolme tähteä) 

Hinnat alkaen 47€ 

1800-luvun palatsiin rakennetussa Villa Montariosossa on vain 26 vierashuonetta. Se 

tarjoaakin rauhallisen majapaikan kaupungin keskustan ulkopuolella, josta on hyvä 

tehdä päiväretkiä Toscanan kauniille maaseudulle. 

 

 

Pisa 

Pisa tarjoaa matkailijalle paljon muutakin nähtävää kuin kuuluisan vinon torninsa. 

Arno-joen varrelle kasvaneessa kaupungissa voi aistia vielä keskiaikaista tunnelmaa, 

ja se onkin loistokohde romanttisen viikonlopun viettoon. 

 

Relais Dei Fiori (kolme tähteä) 

Hinnat alkaen 94€ 

Kukkasin koristeltu Relais Dei Fiori sijaitsee Pisan historiallisessa keskustassa, 

tarjoten loistavan lepopaikan nähtävyyksien katseluun: esimerkiksi Pisan tornille ja 

Santa Marian katedraalille matkaa on vain 100 metriä. Hotellin kielitaitoinen ja 

avulias henkilökunta antaa mielellään vinkkejä nähtävyyksien katseluun. 

 

Hotel Santa Croce (kolme tähteä) 

Hinnat alkaen 64€ 

Keskiaikaiseen nunnaluostariin rakennettu Hotel Santa Crocelta on kilometrin matka 

Pisan tornille ja Piazza dei Miracolille. Tämän pienen hotellin 67 huonetta kiertävät 

luostarin vanhaa sisäpihaa, ja ne on sisustettu pelkistettyyn ja moderniin tyyliin. 

Historiallisesta ympäristöstä huolimatta hotellin palvelut ovat tästä päivästä: 

huoneissa on ilmastointi ja tiedonjanoisille käytössä on esimerkiksi langaton internet-

yhteys. 

 

 
 
 
Lisätietoja osoitteessa www.hotels.com tai numerossa 010 808 097.  

 

 

• Hinnat ovat esimerkkejä kahden hengen huoneesta per yö.  

• Hinnat on tarkistettu 14.4.2009, joten muutokset ovat mahdollisia.  

Lisätiedot, kuvapyynnöt tai Hotels.com-edustajien haastattelu Hotels.com -

lehdistöpalvelusta: lehdisto@hotels.com  

 

Aino Ruikka  aino.ruikka@acsanafor.fi  +358 40 706 8021 

Sanna Aaltonen sanna.aaltonen@acsanafor.fi +358 40 840 6368 

Cordy Griffiths a-cgriffiths@hotels.com           +44 20 7019 2268 

 

 

Hotels.com 



 

Hotels.com on osa kaikilla merkittävillä markkinoilla toimivaa Expedia-ryhmää ja sen 

valikoimiin kuuluu yli 99 000 laadukasta hotellia ympäri maailmaa. Jos asiakas löytää 

muualta halvemman hinnan etukäteen maksamalleen hotellihuoneelle, tarjoaa 

Hotels.com kyseisen hotellihuoneen asiakkaalle samaan hintaan. Hotels.com 

neuvottelee käyttäjille parhaat hinnat sekä tarjoaa käyttäjilleen asiakasarvioita 

esittelemistään kohteista. Hotels.com voitti Webuser-lehden jakaman Gold Award -

palkinnon parhaana hotellivaraussivustona helmikuussa 2009. Matkailijat voivat 

tehdä varauksen internetissä tai soittamalla monikieliseen asiakaspalvelunumeroon 

+358 10 808 097.  

 


